Rua Sete de Setembro, n.º 150, Edifício Paulo Carneiro, Centro/Norte

CEP.: 64.000-210, Teresina-PI

Fone/Fax: (86) 3221-6666 / 3221-1120

senarpiaui@senarpiaui.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

Processo Administrativo n.º 157/2021

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZEGEM RURAL/ ADMINISTRAÇÃO

REGIONAL DO PIAUÍ – SENAR/AR-PI, entidade de direito privado, sem fins lucrativos,

instituída pela Lei n.º 8.315/1991, sob a forma de serviço social autônomo, com sede à Rua

Sete de Setembro nº 150/Norte - Centro, CEP 64.000-210, em Teresina-PI, inscrito no CNPJ

sob nº 04.191.107/0001-15, através da sua Comissão Permanente de Licitação, instituída pela

Portaria n.º 004/2020, torna público a abertura do processo licitatório em epígrafe, a ser

processado sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR

LOTE (TAXA ADMINISTRATIVA), em 02 lotes, sendo: lote 01- Fornecimento de

Cartões Magnéticos com Chip de Identificação e/ou Tarja Magnética, para

Aquisição de Combustível e Gestão de Frota de Veículos do SENAR/AR-PI, e o lote 02-

Fornecimento de  Cartões  Magnéticos  com  Chip  de  Identificação  e/ou  Tarja  Magnética,

para  o Fornecimento Mensal de Vale Alimentação aos Colaboradores do SENAR/AR-PI, que

reger-se-á pelo Regulamento de Licitações e Contratos do SENAR, bem como pelas

disposições deste edital e de seus anexos, com sessão de abertura adiada para ser realizada no

dia 15/07/2021, às 09:30 horas, na sede do SENAR/AR-PI, situado no Rua 7 de Setembro, nº

150- Norte, Bairro Centro, Edifício Paulo Carneiro, CEP: 64.000-210 em Teresina-PI,

Telefone: (86) 3221 6666/1120. O edital de licitação com seus anexos poderão ser obtidos

através do sítio www.senarpiaui.org.br ou solicitados através do e-mail:

cpl@senarpiaui.org.br.

Teresina-PI, 06 de julho de 2021.

Karinne Silva do Nascimento

Membro da CPL

Hylton Eloy Ferreira

Membro da CPL

Silvio Cesar Sepúlveda Coelho Brito

Membro da CPL

http://www.senarpiaui.org.br/